Samenspel

Hart van Brabant
Toury 28-06-2025

Aantal Duiven: 418

Strijbosch-Spierings

Hoofdsponsoren:
Hobbyshop van Tilburg
Vleeshandel Manders
Twanneke’s Smulhouse
Melati Dua
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Uitslag 17 Toury Hart Van Brabant

Lossing: 06:45:00 Wind: ZW
Naam NPOnr
STRIJBOSCH-SPIERINGS 2013.9004
STRIJBOSCH-SPIERINGS 2013.9004
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
JANSEN W. 2007.0024
JANSEN W. 2007.0024
MARCIN WALAK 2006.0001
TABBERS JACK 2021.4243
COMB JANSE-VERHOEVEN 2006.9004
PIET MANDERS 2006.0024
COMB JANSE-VERHOEVEN 2006.9004
TABBERS JACK 2021.4243
OP 'T HOOG DENISSEN 2021.9008
COMB. MOUWS 2006.9002
LAURE CHR. DE 2007.1894
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081
STRIJBOSCH-SPIERINGS 2013.9004
COMB. MOUWS 2006.9002
VALIANT DE KOK 2007.2211
BENTON M. 2007.0033
PIET MANDERS 2006.0024
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
AARTS - SANTEGOETS 2007.9005
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
AARTS - SANTEGOETS 2007.9005
STRIJBOSCH-SPIERINGS 2013.9004
P AKKERMANS 2021.1953
SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081
EVIE JANSE 2007.0008
BENTON M. 2007.0033
SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081
COMB.DE KOK 2021.9003
STRIJBOSCH-SPIERINGS 2013.9004
STRIJBOSCH-SPIERINGS 2013.9004
COMB.DE KOK 2021.9003
STRIJBOSCH-SPIERINGS 2013.9004
AARTS - SANTEGOETS 2007.9005
COMB.DE KOK 2021.9003
MARCIN WALAK 2006.0001
BENTON M. 2007.0033
ELLY.BACKX 2021.1210
BENTON M. 2007.0033
BENTON M. 2007.0033
JANSEN W. 2007.0024
JANSEN W. 2007.0024
LAURE CHR. DE 2007.1894
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
JANSEN W. 2007.0024
OP 'T HOOG DENISSEN 2021.9008
STRIJBOSCH-SPIERINGS 2013.9004
HAAREN COMB. VAN 2013.9005
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081
COMB.MATON 2021.9006
TABBERS JACK 2021.4243
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
COMB. MOUWS 2006.9002
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
STRIJBOSCH-SPIERINGS 2013.9004
TABBERS JACK 2021.4243
TABBERS JACK 2021.4243
COMB . MATON 2021.9006
HOOIJMAIJERS J.W.H. 2007.0004
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
BRAND P. VAN DEN 2007.8884
AARTS - SANTEGOETS 2007.9005
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
COMB JANSE-VERHOEVEN 2006.9004
SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081

135

Aantal duiven: 418

Mee Get
27 6
27 21
20 3
23 2
23 4

7 2
26 2
22 18
11 3
22 14
26 25
10 3

8 7
10 10
20 10
15 2
27 1

8 4
20 7

7 3
11 1
20 2
17 1
15 1
17 9
15 5
27 25

7 1
15 7

4 1

7 4
15 1
12 12
27 24
27 11
12 3
27 3
15 7
12 7

7 4

7 2

3 1

7 1

7 7
23 5
23 7
10 8
17 7
23 8
10 5
27 2
14 2
17 16
15 10
10 6
26 15
17 10

8 5
20 11
27 8
26 23
26 8
10 3

8 7
17 4
14 12
15 12
20 9
22 2
15 8

Afstand
436,682
2/15
433,602
439,347
2/11
426,029
433,850
420,572
420,570
2/17

2/13
448,223
421,888
437,201

2/10
432,347

3

2/4
433,677
437,832

2/3
3
436,617
432,742
2/8
2/6
4
438,815
2/6
434,309

2/5

3

436,012

5

6
2/6

7

3

3
2/3

3
437,648

2/5

8
444,263
4
4
443,809
3

5
3
4
9

4
5
2/6
436,538
6
432,179
4

5
3
5

Ringnr
3-2314866
4-2423141
4-2421997
4-8491864
4-8491918
3-9434574
4-2417884
4-2421356
4-2421165
4-7009399

3-2313238
4-8613538
4-8490406
4-8490938
4-2422037
3-2314303
1-2123770
4-8490448
4-8490812
3-9393501

4-7009416
3-2313427
3-2314176
3-9392308
2-2221025
1-1283134
4-2423103
3-6012004
4-2422581
4-2421584

2-8543110
3-2314289
4-2425223
4-2423455
3-2314822
4-8498081
3-2314816
2-8541668
4-2425241
4-8490523

1-1284806
4-8497444
1-1284833
4-8491532
1-1284079
1-1284031
4-8490906
3-2314179
2-8542175
3-2316847

3-2314853
4-6183766
3-2314187
4-2422556
4-2424925
4-2421887
1-2122749
3-9392011
2-2228418
4-2423108

4-2421828
4-2421823
2-8548475
2-8543681
4-2422644
4-2422497
3-9392529
4-2422094
3-7088202
4-2422609

28-06-2025

Oude Duiven

Aantal deelnemers: 36
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11:

09:
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12:
12:
09:
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12:
12:
12:

00:
10:

06
09
126
06
04
45
15
16
18
: 31

12
35
12
:29
06
:21
53
40
: 20
27

:28
03
27
38
31
49
24
05
:23
52

33
38
22
11
13
06
46
39
33
33

19
13
47
47
06
08
36
13
:25
04

40
38
09
03
44
19
50
:29
22
57

54
55
:27
01
11
05
40
:22
48
00

Snelheid
1440,719
1440,481
1419, 630
1416,791
1398,897
1397,963
1393,896
1391,392
1391,230
1390,242

1389, 655
1389,479
1386,876
1385,813
1384,868
1384,176
1382,415
1375,721
1375,297
1374,877

1372,315
1371,942
1371,060
1371,019
1370,773
1370,223
1362,927
1362,428
1362,224
1362,050

1361,622
1361,152
1360,978
1359,603
1359,462
1357,870
1357,138
1353,791
1351,766
1350,116

1350,007
1349,864
1348,067
1348,067
1347,276
1347,139
1346,891
1346,674
1345,969
1345,745

1345,016
1343,669
1342,808
1342,485
1341,890
1341,874
1339,992
1337,274
1336,766
1335,623

1335,335
1335,266
1334,961
1334,911
1334,463
1333,541
1332,873
1332,657
1331,766
1330,299

Punten
1000, 00
993,53
987,05
980,58
974,10
967,63
961,15
954,68
948,20
941,73

935,25
928,78
922,30
915,83
909, 35
902, 88
896,40
889,93
883,45
876,98

870,50
864,03
857,55
851,08
844,60
838,13
831, 65
825,18
818,71
812,23

805,76
799,28
792,81
786,33
779,86
773,38
766,91
760,43
753, 96
747,48

741,01
734,53
728,06
721,58
715,11
708, 63
702,16
695, 68
689,21
682,73

676,26
669,78
663,31
656,83
650,36
643,88
637,41
630, 94
624,46
617,99

611,51
605,04
598,56
592,09
585, 61
579,14
572,66
566,19
559,71
553,24



Prs
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84

86
87
88
89

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Vlig
85
82
88

105

93
87

114
83
111
86
97
101
116
102
91

98
100
109
110
117
108
139
106

137
104
113
130
107
120

126
122

121
133
129

123

125
128
127

Ver
37
38
11
15
12
39
16
13
17
40

41
42
43
14
44
15
18
16
19
20

21
11
45
46
47
48
49
22
23
12

17
18
13
14
24
25
26
50
51
52

53
27

54
55
28
56
29
19
30

57
58
31
59
60
61
32
62

33

34
35
36

63
37

64
65
66

Naam

VALIANT DE KOK
JANSEN W.

COMB JANSE-VERHOEVEN
COMB . MATON

MARCIN WALAK

LAURE CHR. DE
COMB.DE KOK

COMB. MOUWS

OoP 'T HOOG DENISSEN
HOOIJMAIJERS J.W.H.

AARTS - SANTEGOETS
JANSEN W.

JANSEN W.

ANTOINE MERX

VALIANT DE KOK
ANTOINE MERX

COMB.DE KOK

COMB JANSE-VERHOEVEN
TABBERS JACK

L. SCHEIRS

TABBERS JACK
STRIJBOSCH-SPIERINGS
LAURE CHR. DE

STABEL L. & ZN COMB
HUIJGEVOORT COMB VAN
HULST J. VAN DE & ZN
VALIANT DE KOK
TABBERS JACK

L. SCHEIRS
STRIJBOSCH-SPIERINGS

ANTOINE MERX

COMB JANSE-VERHOEVEN
STRIJBOSCH-SPIERINGS
STRIJBOSCH-SPIERINGS
COMB .MATON

TABBERS JACK

TABBERS JACK

HULST J. VAN DE & ZN
LAURE CHR. DE

STABEL L. & ZN COMB

JANSEN W.

OP 'T HOOG DENISSEN
STRIJBOSCH-SPIERINGS
AARTS - SANTEGOETS
HULTERMANS F & M
COMB.DE KOK
HUIJGEVOORT COMB VAN
P AKKERMANS

PIET MANDERS

TABBERS JACK

JANSEN W.

STABEL L. & ZN COMB
TABBERS JACK
MARTENS F.

JANSEN W.

LAURE CHR. DE
TABBERS JACK

STABEL L. & ZN COMB
STRIJBOSCH-SPIERINGS
COMB .MATON

COMB . MATON
TH. COLSEN
OP 'T HOOG DENISSEN

HAAREN COMB. VAN
SCHELLEKENS -WOUTERS
P AKKERMANS

COMB JANSE-VERHOEVEN
STABEL L. & ZN COMB
VALIANT DE KOK

EVIE JANSE

NPOnr
2007.
2007.
2006.
2021.
2006.
2007.
2021.
2006.
2021.
2007.

2007.
2007.
2007.
2006.
L2211
2006.
2021.
2006.
2021.
2021.

2007

2021.
2013.
2007.
2007.
2007.
2007.
L2211
2021.
2021.
2013.

2007

2006.
2006.
2013.
2013.
2021.
2021.
2021.
2007.
2007.
2007.

2007.
2021.
2013.
2007.
2007.
2021.
2007.
2021.
2006.
2021.

2007.
2007.
2021.
2007.
2007.
2007.
2021.
2007.
2013.
2021.

2021.
2021.
2021.
2013.
2007.
2021.
2006.
2007.
L2211

2007

2007.

2211
0024
9004
9006
0001
1894
9003
9002
9008
0004

9005
0024
0024
0025

0025
9003
9004
4243
4194

4243
9004
1894
9316
9456
9003

4243
4194
9004

0025
9004
9004
9004
9006
4243
4243
9003
1894
9316

0024
9008
9004
9005
9006
9003
9456
1953
0024
4243

0024
9316
4243
0025
0024
1894
4243
9316
9004
9006

9006
0022
9008
9005
9081
1953
9004
9316

0008

Mee Get
20 6
23 21
22 21
10 7

7 1
10 3
12 8

8 6
10 1

8 3
15 4
23 1
23 18

7 6
20 2

7 1
12 10
22 20
26 1

6 3
26 21
27 26
10 1
20 17
17 11
11 5
20 14
26 20

6 4
27 5

7 7
22 17
27 16
27 12
10 9
26 14
26 6
11 9
10 2
20 14
23 12
10 9
27 9
15 15

4 1
12 9
17 8

7 2
11 2
26 3
23 14
20 6
26 16
10 8
23 13
10 7
26 4
20 1
27 18
10 5
10 10

8 6
10 10
14 1
15 4

7 7
22 12
20 7
20 12

4 3

Afstand
2/5

o

N
N Wb DWW W

(6]

S
8
420,570
3
2/3
5
5
6
432,958

;
10
4
6
7
438,230
4
8
2/2
11

3
6
12
13
4
9
10
2/2

9
4
14
6
437,301
6
8
2/3
3
11

10
8
12
437,730
11
6
13
9
15
5

6
440,877
5
2/2
6
3
7

10
5
2/2

Ringnr
4-8490845
2-2221105
3-2312889
4-2424953
1-2121763
3-2314132
4-2425210
3-9392045
2-2222681
3-9394109

2-8541680
2-2221101
0-1590061
2-8541517
2-8541751
2-8541510
4-2425209
4-2421610
0-2038509
2-6066907

4-2421851
4-2423193
3-2314106
2-2228505
3-2314175
4-2422912
4-8490834
2-2220848
3-9400067
2-2221416

4-8490561
3-7088197
1-2123816
3-2314819
4-2424954
4-2421821
3-2313267
4-2422870
2-8541832
3-2313453

3-9392364
4-4033957
2-2221484
1-1283120
4-8490398
4-2425201
3-2314158
4-8497955
4-2421163
0-2012126

0-1590075
3-2313512
4-2421893
4-8491524
4-8491894
2-8541830
4-2421898
3-2313486
4-2423192
2-2222821

4-2424950
4-8498028
4-2425328
4-6183768
3-2314287
3-9399713
2-2220689
2-2228494
4-8490821
4-2421593

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12
12

12:

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:

12:
12:
12:
12:

12

12:
12:

12

12:
12:

12
12
12

12:

12

12:

12
12

12

12

12:
12:

12
12
12

12:
12:

12
12

12
12

12:

12
12
12

12:

12
12
12

Zuiver

11

17
17

14

:21:
:28:
:20:
17:
:20:
19:
:20:
:21:
12:
:18:

08

22
18:
18:
:23
:23:
:25
19:
19:
22
:27:

122

:22

:27:
:25:
31:
:28:
:19:
124
10:
:20:
:21:
:21:

12:

14:
16:
16:
:23
16:
18:
14:
:15:
15:
18:

06:
06:
18:
19:
:24:
16:
17:
:20:
19:
17:

:00
15:
0l:
19:
05:
14:
14:
:03:
:23:
15:

32
34
19
57
38
09
32
37
06

15

122
:23
03:
13:
03:
15:
03:
14:
13:

34
34
47
37
57
02
22

06
18
48

47
12
47
02
11
08

25
26
48
01
30
55
08
40
53
09

47
38
01
00
32
39
13
55

:22

38

56
31
46

42

51
40
05
54

59
51
43
44
40
46
51
58
06
41

Snelheid
1330,298
1329,206
1328,540
1327,507
1327,401
1326,325
1324, 661
1324,470
1323,688
1322,442

1322,351
1321,874
1321,808
1320,191
1319, 906
1319,294
1318, 784
1318,613
1318, 560
1318, 520

1318,293
1318,086
1317, 664
1316,406
1315, 962
1315,218
1315,036
1314,565
1311,265
1310, 832

1308, 485
1308,426
1308,214
1307, 365
1307,240
1307,106
1306,253
1305,553
1305, 532
1305, 441

1304, 538
1304, 364
1303,463
1303, 432
1303, 302
1302, 890
1302, 484
1302, 445
1300, 595
1300, 380

1300, 099
1300, 092
1299, 861
1297,425
1297,156
1295, 730
1295, 655
1295, 624
1295,471
1294,278

1293, 963
1293, 464
1292, 764
1292, 461
1291,875
1291,520
1290, 691
1290, 611
1290, 321
1289, 972

Punten
546,76
540,29
533,81
527,34
520,86
514,39
507,91
501,44
494,96
488,49

482,01
475,54
469,06
462,59
456,12
449,64
443,17
436, 69
430,22
423,74

417,27
410,79
404,32
397,84
391,37
384,89
378,42
371,94
365,47
358, 99

352,52
346,04
339,57
333,00
326,62
320,14
313,67
307,19
300,72
294,24

287,77
281,29
274,82
268,35
261,87
255,40
248,92
242,45
235,97
229,50

223,02
216,55
210,07
203, 60
197,12
190, 65
184,17
177,70
171,22
164,75

158,27
151,80
145,32
138,85
132,37
125,90
119,42
112,95
106,47
100,00



GRATIS PRIJZEN EN DE JUBILEUMPRIJS

DE TEGOEDBONNEN VAN RONNY VAN TILBURG ZIJN OP DEZE VLUCHT VERDIEND DOOR:
Prijs 101 is verdiend door, Antoine Merxs
Prijs 132 is verdiend door, Th Colsen

85° DE TEGOEDBON VAN VEE & VLEESHANDEL P MANDERS IS VERDIEND DOOR :
Valiant de Kok

73° DE TEGOEDBON VAN TWANNEKE’S SMULHOUSE IS VERDIEND DOOR :
Comb Janse Verhoeven

140° DE TEGOEDBON VAN MELATI DUA IS VERDIEND DOOR :
Evie Janse

30° DE JUBILEUMPRIJS IS VERDIEND DOOR :
Evie Janse

Verzamelstaat 28-06-2025 Toury Hart Van Brabant
Vernr Dirs Mee Poules Usl Betalen Uitbet. Totaal
2006 5 55 0 o 0 o o
2007 15 197 0 o 0 o o
2013 2 41 0 0 0 o o
2021 14 125 0 0 0 o o

Totaal 36 418 0 0 0 o o



Kampioenschap

Totaal (10 uit 12 vl.)

Hart Van Brabant - Oude Duiven

De 1e 15 liefhebbers van harte gefeliciteerd met behalen van het kampioenschap !

Aantal liefhebbers: 85

Pos NPO nr

1 20079081
2 20070033
3 20139004
4 20219008
5 20211953
6 20079456
7 20079316
8 20070024
9 19020009
10 20214243
11 20219003
12 20071894
13 20060024
14 20079005
15 20071622
16 20078884
17 19020718
18 20069004
19 20210150
20 20070008
21 20079359
22 20210012
23 20072211
24 20211066
25 20070004
26 20210022
27 20139005
28 20069002
29 20079003
30 20070029
31 20070022
32 20060001
33 20214046
34 20070025
35 20071614
36 20214247
37 20079006
38 20210033
39 20071771
40 20060025
a1 20060028
42 20214194
43 20171051
44 20060993
45 20170561
46 20170960
a7 19020688
48 20170048
49 20210005
50 20219006

Naam

SCHELLEKENS -WOUTERS
BENTON M.
STRIJBOSCH-SPIERINGS
OP 'T HOOG DENISSEN
P AKKERMANS
HUIJGEVOORT COMB VAN
STABEL L. & ZN COMB
JANSEN W.

JINTE VAN TILBURG
TABBERS JACK
COMB.DE KOK

LAURE CHR. DE

PIET MANDERS

AARTS - SANTEGOETS
VERBEEK W.

BRAND P. VAN DEN
RONNY VAN TILBURG
COMB JANSE-VERHOEVEN
A. VAN BEERS

EVIE JANSE
VERHOEVEN SJ. & ZN.
B. BADROUR

VALIANT DE KOK
GERRIT VAN IERLAND
HOOIJMAIJERS J.W.H.
TH. COLSEN

HAAREN COMB. VAN
COMB. MOUWS

HULST J. VAN DE & ZN
KANTERS F.
VILLEVOYE H.

MARCIN WALAK
ANITA VAN IERLAND
MARTENS F.

REMIE P.

KOK K DE
HULTERMANS F& M
NICK AKKERMANS
TOEPOEL F.

ANTOINE MERX
KLERKEN A.

L. SCHEIRS

VEN W. VAN DE

J. GILLIS

HAMONT M. VAN
WESTGEEST A.A.M.

F. MERTENS
BROUWER FR. DE

SEM VAN VUREN
COMB.MATON

Plaats

RIEL

TILBURG
TILBURG
HAAREN
TILBURG
TILBURG
GOIRLE
TILBURG
BAARLE-HERTOG
GOIRLE
TILBURG
TILBURG
BAARLE NASSAU
RIEL

TILBURG

RIEL
BAARLE-HERTOG
GOIRLE
BERKEL-ENSCHOT
GOIRLE

GOIRLE
TILBURG
GOIRLE
TILBURG
TILBURG
MOERGESTEL
UDENHOUT
BAARLE NASSAU
TILBURG
TILBURG
BERKEL - ENSCHOT
ALPHEN
TILBURG
TILBURG
TILBURG
GOIRLE
TILBURG
TILBURG
TILBURG

CHAAM

GOIRLE
HILVARENBEEK
UDENHOUT
BAARLE NASSAU
OISTERWIJK
MOERGESTEL
BAARLE-HERTOG
BERKEL-ENSCHOT
TILBURG
OISTERWIJK

Prijzen
24
24
24
21
21
23
25
24
24
18
19
19
19
26
17
21
20
25
16
18
20
20
20
20
20
21
19
19
18
21
20
16
19
18
15
15
16
15
14
16
14
15
16
12
17
12

8
13
12
11

Punten
25950,17
24510,65
23314,69
22638,07
21564,38
21561,46
21304,93
20158,28
19564,91
19241,16
19069,83
18853,11
18846,80
18802,34
18535,29
17493,75
17471,03
17159,39
17098,67
16978,12
16804,00
16751,28
16227,13
16021,61
15792,56
14776,77
14607,12
14599,20
14499,65
14308,41
14185,02
13789,00
13697,81
13557,08
13345,59
12453,56
11823,37
11751,25
11352,01
11179,39
10826,31
10446,17
10224,24
10155,16
10016,86

9717,13
9529,81
9404,19
9266,07
8717,36



Duifkampioenschap (12 vl.)

De 1e 3 duiven zijn duifkampioen geworden HVB van harte gefeliciteerd !

Aantal liefhebbers: 85

Pos NPO nr

1 20079081
2 20070033

3 20079081
4 20219008
5 20071622
6 20139004
7 20139004
8 20070024
9 20079316
10 20139004
11 20139004
12 20070024
13 20079316
14 20214243
15 20079316
16 20070033
17 20070033
18 20079456
19 20079456
20 20219003
21 20079081
22 19020009
23 20070024
24 20071894
25 20079316
26 20072211
27 20079081
28 20060024
29 20070024
30 20079081
31 20072211
32 20060024
33 20214243
34 20070024
35 20070024
36 20079456
37 20060024
38 20139004
39 20079005
40 20078884
41 20219003
42 20079456
43 20219008
44 20139004
45 20079316
46 20070033
47 20070008
48 20072211
49 20139004

A
o

20139004

Naam

SCHELLEKENS -WOUTERS
BENTON M.
SCHELLEKENS -WOUTERS
OP 'T HOOG DENISSEN
VERBEEK W.
STRIJBOSCH-SPIERINGS
STRIJBOSCH-SPIERINGS
JANSEN W.

STABEL L. & ZN COMB
STRIJBOSCH-SPIERINGS
STRIJBOSCH-SPIERINGS
JANSEN W.

STABEL L. & ZN COMB
TABBERS JACK

STABEL L. & ZN COMB
BENTON M.

BENTON M.
HUIJGEVOORT COMB VAN
HUIJGEVOORT COMB VAN
COMB.DE KOK
SCHELLEKENS -WOUTERS
JINTE VAN TILBURG
JANSEN W.

LAURE CHR. DE

STABEL L. & ZN COMB
VALIANT DE KOK
SCHELLEKENS -WOUTERS
PIET MANDERS

JANSEN W.
SCHELLEKENS -WOUTERS
VALIANT DE KOK

PIET MANDERS

TABBERS JACK

JANSEN W.

JANSEN W.
HUIJGEVOORT COMB VAN
PIET MANDERS
STRIJBOSCH-SPIERINGS
AARTS - SANTEGOETS
BRAND P. VAN DEN
COMB.DE KOK
HUIJGEVOORT COMB VAN
OP 'T HOOG DENISSEN
STRIJBOSCH-SPIERINGS
STABEL L. & ZN COMB
BENTON M.

EVIE JANSE

VALIANT DE KOK
STRIJBOSCH-SPIERINGS
STRIJBOSCH-SPIERINGS

Plaats
RIEL
TILBURG
RIEL
HAAREN
TILBURG
TILBURG
TILBURG
TILBURG
GOIRLE
TILBURG
TILBURG
TILBURG
GOIRLE
GOIRLE
GOIRLE
TILBURG
TILBURG
TILBURG
TILBURG
TILBURG
RIEL
BAARLE-HERTOG
TILBURG
TILBURG
GOIRLE
GOIRLE
RIEL
BAARLE NASSAU
TILBURG
RIEL
GOIRLE
BAARLE NASSAU
GOIRLE
TILBURG
TILBURG
TILBURG
BAARLE NASSAU
TILBURG
RIEL
RIEL
TILBURG
TILBURG
HAAREN
TILBURG
GOIRLE
TILBURG
GOIRLE
GOIRLE
TILBURG
TILBURG

Hart Van Brabant - Oude Duiven

Ringnr

NL 23-2314289
NL 21-1284833
NL 23-2314303
NL 22-2222681
NL 23-9392270
NL 21-2123770
NL 23-2314816
NL 24-8491864
NL 23-2313486
NL 24-2423452
NL 23-2314853
NL 21-1284079
NL 23-2313427
NL 20-2038509
NL 24-2421997
NL 21-1284806
NL 22-8543110
NL 23-2314176
NL 22-2221049
NL 24-2425223
NL 23-2314302
NL 23-7089367
NL 24-8184179
NL 23-2314106
NL 22-2228418
NL 22-8541751
NL 24-2422581
NL 24-7009416
NL 23-9394060
NL 23-2314288
NL 22-8541776
NL 24-2421165
NL 24-2417884
NL 21-1284031
NL 22-2221101
NL 23-2314144
NL 24-2421163
NL 22-2221416
NL 23-9392308
NL 21-2122123
NL 23-2317066
NL 23-2314179
NL 22-2222665
NL 24-2423108
NL 23-2313512
NL 23-9393501
NL 24-2421584
NL 24-8490812
NL 23-2314822
NL 22-2221484
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Prijzen
12
11
11
11
11
10
10
11
12

9
11
11
10

9
10

9

8
10

9

9

9
10
11

Punten
9882,84
9127,58
9017,79
8949,34
8160,90
7949,46
7812,93
7745,14
7709,88
7490,99
7298,78
7294,42
7291,02
6866,38
6804,18
6724,74
6695,51
6691,27
6672,97
6661,21
6582,48
6572,84
6553,03
6531,05
6497,71
6469,57
6408,73
6351,59
6338,69
6313,89
6309,89
6266,50
6233,79
6199,27
6185,73
6176,02
6143,70
6134,84
6125,60
6083,48
6029,68
6010,37
5987,88
5932,76
5900,14
5900,09
5777,26
5770,67
5764,08
5747,22



